
Las Huertas

Los Olivares

Pauletas

La Pinilla

Rio Onsella

Aguila
r

Barra
nco

B
a
rr

a
n
c
o
 A

g
u
ila

r

Barranco San Miguel

R
io O

nsella

B
a
rra

n
co

 R
e
g
a
ta

Pozo

Pauletas

Los Villares

Carasol de Malpaso

Los Villares

Torrecilla

Carasol de Malpaso

B
a
rr

a
n

c
o

C
e
n
it
o

l

NAVARDUN

T. M. SOS DEL REY CATOLICO

T
. 

M
. 

S
O

S
 D

E
L
 R

E
Y

 C
A

T
O

L
IC

O

T. M. URRIES

T
. 

M
. 

N
A

V
A

R
D

U
N

A-1601

A-1601

A-1601

A
-1

6
0
1

A-2603

A-2601

A
-2

6
0
1

Camino de Sangüesa

Ex.

25

35

930

7

16

18 15

36

13

21

33

34

37

20

12

39

19

5
2

6

1

40

38

4

10

14

3

23

27

22

31

17

26

28

11

29

8

24

32

Número de Finca

Finca de Reemplazo

Límite de Polígono

Límite Incluido-Excluido

Límite Provincia

Límite Término Municipal

Carretera, camino

Río, curso de agua

Tendido eléctrico

Construcción, edificio
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LEYENDA

Departamento de Agricultura, Ganadería
y Alimentación
Dirección General de Desarrollo Rural

Término municipal:

Provincia: Fecha: Escala:

Ingeniero Agrónomo: V.B. el Jefe de Sección de
Infraestructuras Rurales:

D. Antonio Latorre García D. Antonio Latorre García

Denominación:

Zaragoza      Abril 2025

Navardún

Fincas de reemplazo
Acuerdo

Polígono:

1:5.000
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